



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
ABD ve Avrupa Birliğinde Sigortacılık	BSİ215	3	2 + 0	2,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Bankacılık ve Sigortacılık - Ön Lisans (örgün öğretim)				
Amaç	Dersin amacı, Avrupa Birliği Sigorta Mevzuatının ve uygulamasının değerlendirilmesi ve Türk Hukukuna yansımalarının belirlenmesi, Avrupa Birliği ve bazı Avrupa ülkelerindeki gelişmelerin incelenmesi ve Türk mevzuatıyla karşılaştırılmasıdır.				
Ders İçeriği	Bu ders kapsamında, Avrupa Birliği, Avrupa Birliği sigorta sektörünün temel özellikleri, sigortacılığa ilişkin mevcut düzenlemeler, tek sigorta piyasasının gelişimi, güncel gelişmeler ve üye ülkelerin sigorta sektörlerinin durumu ve büyüklükleri incelenmektedir. Ayrıca Türk sigorta sektörü ile Avrupa Birliği sigorta sektörleri arasındaki etkileşim, benzerlikler ve farklılıklar paylaşılmaktadır.				
Ders Kaynakları	Berna Özşar, "15 Soruda AB ve AB Tek Sigorta Piyasası", TSRŞB Yayınları, 2006 Onur Acar, "Avrupa Birliği'nde Solvency II Projesi", TSRŞB Yayınları, 2008 TSEV ve TSRŞB Yayınları				

Hafta	Konu
1	AB'ye genel bir bakış, kurumlar, Türkiye AB ilişkileri
2	AB'nin Çalışma Prensipleri, Karar Alma Süreçleri ve mevzuat türleri
3	AB'de Sigorta sektörünü etkileyen kurumlar, sigorta istatistikleri
4	AB sigorta mevzuatının temelleri ve gelişimi
5	Hayat Sigortası direktifi
6	Hayat dışı Sigortalara ilişkin direktifler
7	Hayat dışı Sigortalara ilişkin direktifler
8	Ara Sınav Haftası
9	Sigorta Araçları direktifi
10	Reasürans direktifi
11	Solvency II
12	Sigorta sektörünü ilgilendiren diğer düzenlemeler; mesafeli satış, rekabet düzenlemeleri, cinsiyet ayrımcılığına karşı düzenlemeler, data protection vb.
13	Türkiye sigorta sektörüne ilişkin gelişmelerin AB mevzuatına uyum bakımından değerlendirilmesi
14	genel tekrar

Program Çıktıları	
1	Ortaöğretim düzeyinde kazanılan yeterliliklere dayalı olarak alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenir
2	Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilme.
3	Alanında edindiği temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri aynı alanda bir ileri eğitim düzeyinde veya aynı düzeydeki bir alanda kullanabilme becerileri kazanma.
4	Alanı ile ilgili temel düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme.
5	Kendisine verilen görev ve sorumlulukları yerine getirir. (Akademik - 5. Düzey Önlisans)
6	Öğrenimini aynı alanda bir ileri eğitim düzeyine veya aynı düzeydeki bir mesleğe yönlendirebilme.
7	Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.
8	Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.
9	Alanı ile ilgili verilerin toplanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere sahip olma.
10	Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı Temel Düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)										
Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10